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N€ baze t€ nenit 13 te Ligjit per vetdqeverisje lokale 03/L - 040 ("Gazeta zyftare e
Republik€s sE Kosov€s", nr 28/15, qershor 2003) dhe te nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€
Prishtinds, 01. Nr. 110 - 39'1, rc dt.25.2.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s, me datdn 2g
Tetor 2015, merr ketd

V E N D I M

I.
I APROVOHET ndermarrjes publike lokale "Trafiku IJrban" sh.a. subvencioni n€ shum€
prej 10,000.00 Euro.

II.
OBLIGOHET Drejtoria p€r Pron€ dhe Financa qe shum€n e theksuar n€ piken e pare t6
k€tij vendimi t€ i'a bart€ ndermarrjes publike lokale ,,Trafiku L]rban,, sh.a..

ilI.
Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e nxjerrjes se tij.

ARSYETIM

Nd€rmarrja publike lokale "Trafiku Urban" sh.a. eshte duke u ballafaquar me probleme t€
vazhdueshme financiare. Si rezultat i gjendjes se till€ financiare, eshie duke u rrezikuar
funksionimi i rregullt i kdsaj nddrmarrje. Prandaj €shte bere e domosdoshme qe k€saj
Nd€rmarrje te i ndahet subvencioni n€ shum€n p."1 rOOOO Euro, me qellim qe Ndeimarrji
te i shlyej obligimet e saj ndaj kreditor€ve.
Andaj, duke u bazuar nd nenin 17 dhe58 te Ligjit nr.03/L- 040 per veteqeverisje lokale, u
vendos si nd dispozitl td ketijvendimi.

I DOREZOHET:
- NPL "Trafiku IJrban,, sh.a.,
- Drejtorise p€r Pron€ dhe Financa, dhe '
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar.
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